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SESION INFORMUES 

FONDI PËR SUBVENCIONIMIN E BIZNESEVE START-UP DHE 

BIZNESET E GRAVE 2023 

Drejtoria për Zhvillim Ekonomik, Komuna e Gjilanit organizon sesion informues 

lidhur me thirrjen publike “Fondi pë Subvencionimin e bizneseve Start-up dhe 

Bizneset e Grave 2023”.  

Sesioni informues do të mbahet me datën 01.08.2023 (e Marte) në sallën e 

Kuvendit Komunal duke filluar nga ora 11:00. 

Të gjitha dokumentat e nevojshme për aplikim në këtë thirrje mund të shkarohen nga 

ëebfaqja e Komunës së Gjilanit në këtë link:  

https://kk.rks-gov.net/gjilan/category/konkurset-njoftimet/ dhe  

https://kk.rks-gov.net/gjilan/sr/category/konkursi-i-objavljivanja/ 

 

 


